
UCHWAŁA NR 2155 /2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr 2123/2018 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 września 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie przez dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach dodatkowych dni wolnych od zajęć 
dydaktyczno - wychowawczych w roku szkolnym 2018/2019, pod warunkiem 

zrealizowania zajęć przypadających w te dni w wyznaczone soboty

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr 2123/2018 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na ustalenie przez dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach 
dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno - wychowawczych w roku szkolnym 
2018/2019, pod warunkiem zrealizowania zajęć przypadających w te dni w wyznaczone soboty 
w ten sposób, że w miejscu daty podjęcia uchwały tj. dnia 5 września 2018 r. wpisuje się datę 
6 września 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta Andrzej Opala

Wicestarosta Ewa Gładysz

Członek Zarządu Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu Małgorzata Lesiak


